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AUTOR PROJEKTU arch. Lucyna Siarnecka

WB-5192MAGAZYN UNIWERSALNY O ROZPIĘTOŚCI 15 m

+ 7,08

36,4%-20°

- 0,10

+ 3,96

+ 4,05

0,00

CHARAKTERYSTYKAOBIEKTU

Budynek magazynu jest obiektem parterowym,
wolno stojącym, niepodpiwniczonym,
nieocieplonym. Przeznaczony na magazyn
uniwersalny, ze szczególnym uwzględnieniem
środków transportu i sprzętu rolniczego. W
obiekcie niedopuszczalne jest składowanie
materiałów sypkich przechowywanych luzem
oraz agresywnych środków chemicznych.
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KONSTRUKCJA

Fundamenty
Ściany zewnętrzne

Dach
Pokrycie

- betonowe, wylewane.
- murowane z cegły pełnej

z trzpieniami żelbetowymi .
- dźwigar kratowy, stalowy EK-7331/89.

- blacha fałdowa stalowa.
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- pow. zabudowy      -   503,10 m
- pow. użytkowa       -   479,40 m
- kubatura                 - 2837,00 m
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MAGAZYN
479,4 m2


